
Número de Vagas:

32 18 12 35 97

Curso de no 

mínimo 80 

horas nos 

últimos 5 anos. 

Curso de pós-graduação em 

nível de especialização lato 

sensu, com carga horária 

mínima de 360 horas, 

reconhecido pelo 

Ministério da Educação, na 

área de Saúde.

Mestrado ou Doutorado 

devidamente registrado, fornecido 

por Instituição de Ensino 

reconhecida pelo Ministério da 

Educação, na área de Saúde 

Atuação na 

área 

pretendida 

nos últimos 5 

anos

TOTAL

1 JOSÉ FONSECA REZENDE 121 11/05/1954 0 0 0 28 28

3 LORENA MIRANDA DA SILVEIRA 96 04/12/1991 0 0 0 14 14

4 FERNANDA SOUZA PEREIRA JUNQUEIRA 61 05/05/1990 0 0 0 7 7

5

6

7

8

9

10

1 LETÍCIA LEÃO DE PAULA 92 12/10/1995 0

A Comissão Coordenadora de Processo Seletivo nomeada pela  Portaria nº 1.735/2019, pós avaliação dos recursos interpostos tempestivamente, faz divulgar o resultado final por ordem de 

classificação do Processo Seletivo nº 003/2019/SMS/PMCL.

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

Pontuação Máxima

Comissão Organizadora:

Resultado Final do Processo Seletivo 003/2019/SMS/PMCL

FUNÇÃO: Médico ESF - 40 Horas 3 vagas + Quadro de reservas

Ordem de 

Classificação
Nome do Candidato

Nº 

Inscrição

Data de 

Nascimento

Lista dos candidatos desclassificados por falta de documentação, conforme item 2.2.10 do Edital n.º 003/2019/SMS/PMCL

Conselheiro Lafaiete, 02 de janeiro de 2020.


